
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/818/

Código da publicação: 818

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 16:44:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel onde funcionará a Diretoria de Habitação, setor vinculado à SEMDAS.
Resumo:
                                                                     AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023-DL
                                                                          PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023.
O Fundo Municipal de Assistência Social, através  da Comissão de Licitação do Município de Itaituba
em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. Solange Moreira de Aguiar, ordenadora de
despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Nº 003/2023-DL,
que tem como objeto locação de imóvel onde funcionará a Diretoria de Habitação, setor vinculado à
SEMDAS. Contratado: RAIZA SOUZA SILVA, CPF: 035.010.312-70, com o valor mensal de R$
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) totalizando em 12 (doze) meses R$ 31.200,00 (trinta e um mil e
duzentos reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93 e alterações vigentes. Ronison
Aguiar Holanda – Presidente da CPL. 
 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/818/plocacao-de-imovel-onde-funcionara-a-diretoria-de-habitacao-setor-vinculado-a-semdasp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/02/2023 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

03/02/2023 00:00:00RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

03/02/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

03/02/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

03/02/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO Baixar

03/02/2023 00:00:00DOCUMENTAÇÃO QUE CARACTERIZE A COMPROVAÇÃO QUE ... Baixar

03/02/2023 00:00:00AVALIAÇÃO PRÉVIA DO IMÓVEL Baixar

03/02/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230015/2023 RAIZA S... 16/01/2023 16/01/2024 R$ 31.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fddf6609678ef39515cd2d18b53d7ba8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233004e03a6adccb78254fd569992f1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94fc48ff0d885e18095dbd90040c0a3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812607cce387848fb8f6c3d8b124d093.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1340aa7a87aea5e9ab15220929bf47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/050675c69eb1c2e2162d601ec3a32580.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94c9ad6c1b4102307bc0c3805902c22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547ec9d10816d6982104bc2d212e10ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3a1358d6ea6318f77fe5d5fa7394fd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/896

